

Prot. n. 806

All n. /

Piacenza, 28 febbraio 2019

Spett.le

Agenzia per il Lavoro Osmosi S.p.A.

Sede

Pec: osmosi@legalmail.it

Spett.le

During S.p.A.

Sede

Pec: DURING@PEC.IT

Spett.le

Oasi Lavoro S.p.A.

Sede

Pec: bologna@pec.oasilavoro.it

Spett.le

Orienta S.p.A.

Sede

Pec: orienta@pec.it

Spett.le

Tempi Moderni S.p.A.

Sede

Pec: gap@pec.tempimodernilavoro.it

Spett.le

Tempor S.p.A.

Sede

Pec: gare@cert.tempor.it

OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento del servizio di somministrazione lavoro presso l'A.S.P. "Città di Piacenza" relativo a varie figure professionali CCNL Comparto Funzioni locali per anni uno. Cig: 7589500D84.

Comunicazione di avvenuta stipula del contratto

Con la presente si comunica, ai sensi dell'art. 76, comma 5, lett. d) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, che, a seguito dell'intervenuta efficacia dell'aggiudicazione dell'appalto in oggetto (presa d'atto dell'intervenuta efficacia dell'aggiudicazione di cui alla determinazione del Direttore Generale dell'ASP Città di Piacenza n. 62 del 27.02.2019) e trascorso il periodo prescritto dall'art. 32, comma



9, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., in data odierna (28.02.2019) è stato stipulato il contratto di appalto tra l'ASP Città di Piacenza e la società Agenzia per il Lavoro Osmosi S.p.A., P. IVA 08517490960, con sede legale in via Giuseppe Ugolini n. 6, Monza (MB) per il servizio di somministrazione lavoro presso l'A.S.P. "Città di Piacenza" relativo a varie figure professionali CCNL Comparto Funzioni Locali per anni uno.

Il contratto decorrerà dal giorno 01.03.2019 e terminerà il 29.02.2020. L'importo del contratto ammonta ad  $\in$  821.022,60 per costo del personale,  $\in$  8.941,40 per margine di agenzia, oltre iva come per legge (applicata sul solo margine di agenzia).

La presente comunicazione, così come la determinazione n. 62 del 27.02.2019 sopra menzionata, è stata altresì pubblicata sul sito istituzionale dell'ASP Città di Piacenza (al link <a href="http://www.asp-piacenza.it/bando.php?idb=107">http://www.asp-piacenza.it/bando.php?idb=107</a>).

Distinti saluti

Il Responsabile del procedimento dott, Alfredo Bizzato